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 Valmistelija sivistysjohtaja Nina Lehtinen 

 
Sivistysjohtajan esittelemät ajankohtaiset asiat: 

 
1. Joustavan perusopetuksen esittely (oheismateriaali esitellään 

kokouksessa) / Hakkarin koulun erityisopettaja Elina Seppi ja joustavan 
perusopetuksen ohjaaja Sari-Ulrika Tenhunen sekä joustavan 
perusopetuksen oppilaat 
 

2. Koulujen yhdenvertaisuus- ja tasa-arvokyselyn koontitulokset 
(oheismateriaali toimitettu lautakunnan Teams-ryhmään) / 
sivistysjohtaja Nina Lehtinen 

 
3. Lempäälän kunnan koulu- ja päiväkotitilojen 1.2.2025 hinnaston alv-

koodipäivitys (pykälän liite 1) / sivistysjohtaja Nina Lehtinen 
 

4. Esi- ja perusopetuksen (ja lukiokoulutuksen) oppimisen tuen 
lainsäädäntöuudistus 1.8.2025 lähtien – valmisteluprosessi Lempäälän 
kunnassa (oheismateriaali esitellään kokouksessa) / sivistysjohtaja 
Nina Lehtinen 

 
5. Lempäälän kunnan kasvatuksen ja opetuksen palvelualueen talouden 

toteumat vuonna 2024 (oheismateriaali toimitetaan lautakunnan 
Teams-ryhmää) / sivistysjohtaja Nina Lehtinen 

 
6. Lempäälän kunnan koulukuljetussopimukset ja optiovuosien käyttö -

ohjauskeskustelu (oheismateriaali toimitettu lautakunnan Teams-
ryhmään) / sivistysjohtaja Nina Lehtinen 

 
7. Sivistysjohtajan esittelemät muut ajankohtaiset asiat 
 
 
Lisätietoja: sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsee ajankohtaiset asiat tiedokseen. 
 

Käsittely Tämän pykälän kohdan 2 käsittelyn aikana lautakunnan jäsen Johanna 
Kalliomäki ehdotti, että kasvatus- ja opetuslautakunta tekee seuraavan 
kirjauksen pöytäkirjaan: 

 
 Kouluissa fyysinen ja psyykkinen turvallisuus on aina aikuisen vastuulla. 

Kasvatus- ja opetuslautakunta korostaa tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden 
merkitystä koulujen arjessa. On ensiarvoisen tärkeää, että jokainen oppilas 
ja henkilökunnan jäsen kokee olevansa arvostettu ja tasavertainen. 
Jokainen pienikin kokemus epätasa-arvosta on otettava vakavasti ja 
käsiteltävä asianmukaisesti. Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma 
tulee sisällyttää koulujen päivittäiseen toimintaan ja sen toteutumista on 
seurattava säännöllisesti. 

 
 



 Keskustelun jälkeen puheenjohtaja tiedusteli, voiko kasvatus- ja 
opetuslautakunta hyväksyä lautakunnan jäsen Johanna Kalliomäen 
tekemän ehdotuksen. Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi lautakunnan 
jäsen Johanna Kalliomäen ehdotuksen yksimielisesti. 

 
Päätös Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsi ajankohtaiset asiat tiedokseen. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että tämän pykälän kohta 1 käsiteltiin ennen 

kokouksen § 3 käsittelyä.  
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että kunnanhallituksen edustaja Pasi Huhtala 

poistui kokouksesta tämän pykälän kohdan 2 käsittelyn aikana klo. 19:55. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että lautakunnan jäsen Jorma Kunnas oli poissa 

kokouksesta tämän pykälän kohdan 2 käsittelyn aikana klo. 20:07–20:09. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että tämän pykälän kohta 4 Esi- ja perusopetuksen 

(ja lukiokoulutuksen) oppimisen tuen lainsäädäntöuudistus 1.8.2025 lähtien 
– valmisteluprosessi Lempäälän kunnassa käsitellään seuraavassa 
kasvatus- ja opetuslautakunnan kokouksessa. 

 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että tämän pykälän kohdan 5 otsikkoon tehtiin 

seuraava tekninen korjaus: 
 
 Muutetaan kohta: Lempäälän kunnan talouden toteumat vuonna 2024. 
 
 Korjataan muotoon: Lempäälän kunnan kasvatuksen ja opetuksen 

palvelualueen talouden toteumat vuonna 2024. 
 
 
 


